[image: image1.png]

                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРОТОВСКОГО
           СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА

                               СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2016                                                                               № 26
О признании утратившим силу муниципального нормативного правового акта

     В соответствии с протестом Ярцевской межрайонной прокуратуры от 26.10.2016 г. № 2392  на решение Совета депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.07.2013 г. № 15
«Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», Совет депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.07.2013 г.
№ 15 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».
     2. Настоящее решение в ступает в силу с момента его обнародования в соответствии с Уставом Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01октября 2016 г.

    3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Поселения района»

Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                    В.А.Бархян
_1542346103.doc
[image: image1.png]